
Publiceerbare aanvraag/melding omgevingsvergunning

Formulierversie
2020.01 Aanvraaggegevens

Algemeen

Aanvraagnummer 8194709

Aanvraagnaam BVC IJsselmonde

Uw referentiecode -Geen

Ingediend op 13-11-202313 november 2023

Soort procedure Reguliere procedure

Projectomschrijving .

Opmerking -Geen

Gefaseerd Nee

Blokkerende onderdelen weglaten Nee

Kosten openbaar maken Nee

Bijlagen die later komen -Geen

Bijlagen n.v.t. of al bekend -Geen

Bevoegd gezag

Naam: Gemeente Rotterdam

Postadres: Bureau Omgevingsvergunning,
Postbus 6575,
3002 AN Rotterdam.
 
Aanvragen kunnen niet worden gemaild !

Telefoonnummer: 14010

E-mailadres: bwt-vergunningen@rotterdam.nl

Website: www.rotterdam.nl
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Overzicht bijgevoegde modulebladen

Aanvraaggegevens

Locatie van de werkzaamheden

Werkzaamheden en onderdelen

Kappen

• Kappen

Bijlagen
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Locatie
1 Adres

Postcode 3079CG

Huisnummer 2

Huisletter -Geen

Huisnummertoevoeging -Geen

Straatnaam Kleine Kreek

Plaatsnaam Rotterdam

Gelden de werkzaamheden in deze 
aanvraag/melding voor meerdere 
adressen of percelen?

Ja
Nee

Specificatie locatie Hinkelenoord
Nieuwenoord
Nieuwenoord
Streijenhagen
Valkreek
Kleine Kreek
Oosterse tuin
Winkelhagen
Sevenaerstraat
Dijkje
Tonnekreek
Sportsingel
Rhijnauwensingel
Vaanweg
Valkenburgsingel
de twee Heuvels
Kreekkade
Grote Kreek
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Kappen
1 Kappen

Wat wilt u gaan doen? Kappen
Anders

Om hoeveel houtopstanden gaat 
het?

17

Beschrijf per houtopstand om welk 
soort houtopstand het gaat.

Fraxinus excelsior
Aesculus hippocastanum 'Baumannii'
Aesculus hippocastanum 'Baumannii'
Populus × canescens
Acer pseudoplatanus
Robinia pseudoacacia
Acer saccharinum
Prunus serrulata 'Kanzan'
Alnus × spaethii 'Spaeth'
Salix alba
Robinia pseudoacacia
Sorbus aria 'Magnifica'
Corylus colurna
Populus alba
Alnus cordata
Pterocarya fraxinifolia
Salix alba
Sorbus aucuparia 'Fastigiata'

Beschrijf per houtopstand de 
locatie op het voor-, zij-, of 
achtererf.

straat

Geef per houtopstand de diameter 
van de stam in centimeter, 
gemeten op 1,30 m boven het 
maaiveld.

40
40
42
102
70
45
85
42
37
40
55
22
27
60
31
95
120
29

Beschrijf per houtopstand of er een 
mogelijkheid is tot herbeplanten 
en, zo ja, of u dat van plan bent. 
Geef in het geval van herbeplanten 
aan op welke locatie en met welke 
soorten u dat wilt gaan doen.

herplant ja
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Geef eventueel een toelichting op 
wat u gaat doen.

-Geen

2 Gemeentespecifieke vragen

Wat is de reden/motivatie voor/
van uw aanvraag voor een 
omgevingsvergunning onderdeel 
kap?

gevaar voor omvallen

Als u een boom wilt kappen, wat 
is de omtrek (op 130 cm hoogte 
vanaf de grond) van de te kappen 
boom

126
126
132
320
220
141
267
132
116
126
173
69
85
188
97
298
91

Vraagt u aan als particulier of 
namens een bedrijf/stichting/
gemeentelijke dienst?

gemeentelijke dienst
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Bijlagen
Formele bijlagen

Naam bijlage Bestandsnaam Type Datum 
ingediend

Status 
document

Knipsel_PNG Knipsel.PNG Gegevens houtopstanden
Situatietekening kappen
Anders

13-11-202313 november 2023 In 
behandeling

Knipsel1_PNG Knipsel1.PNG Anders 13-11-202313 november 2023 In 
behandeling

Knipsel2_PNG Knipsel2.PNG Anders 13-11-202313 november 2023 In 
behandeling

Knipsel3_PNG Knipsel3.PNG Gegevens houtopstanden
Situatietekening kappen
Anders

13-11-202313 november 2023 In 
behandeling

Achtergrondinformatie

Naam bijlage Bestandsnaam Datum 
ingediend

Status 
document

14-11-2023_xlsx 14-11-2023.xlsx 13-11-202313 november 2023 In 
behandeling
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